TALHO BARROSO UNIPESSOAL, LDA. € R$36,70 € 5.507,85 [ € 18.444,55

JOSÉ MÃNCIO COSTA, UNlPESSOAL, LDA. € la?-100,50 € 5.671,50 € 18,77z,oo

Nesta conformidade, o Júri entende, por unanimidade, propor a adjudicação à firma “TALHO BARROSO

UNIPESSGAL, LDA”, pelo valor de € 18.444,55 (dezoito mil quatrocentos e quarenta e quatro euros e cinquenta

e cinco cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

Município de (:aminliI , 09 de fevereiro de 2024

OJÚRl D- concuns

Elisabete Afonso